

Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.c., Část 1

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS města Český Brod“

Elektronizace zadávání veřejných zakázek

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
----	-------------------------	----------------------	---------	----------	-------------------------

(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU Nové funkce registrových agend

1	Elektronizace zadávání veřejných zakázek	169 000,00	21%	35 490,00	204 490,00
2	Dílčí nabídková cena Část 1 Elektronizace zadávání veřejných zakázek Fáze A	169 000,00	21%	35 490,00	204 490,00

(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B

3	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	36 000,00	21%	7 560,00	43 560,00
4	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	180 000,00	21%	37 800,00	217 800,00
5	Celková nabídková cena Fáze B	180 000,00	21%	37 800,00	217 800,00

(3) Celková nabídková cena dané části VZ

6	Celková nabídková cena dané části VZ	349 000,00	21%	73 290,00	422 290,00
---	--------------------------------------	------------	-----	-----------	------------

Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.c., Část 1

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS města Český Brod“

Nové funkce elektronické spisové služby

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
----	-------------------------	-------------------	---------	----------	----------------------

(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU Nové funkce elektronické spisové služby

1	Konverze dokumentů	358 000,00	21%	75 180,00	433 180,00
2	OCR vytěžování	165 000,00	21%	34 650,00	199 650,00
3	Elektronické podepisování	235 000,00	21%	49 350,00	284 350,00
4	Transakční protokol	187 500,00	21%	39 375,00	226 875,00
5	Elektronická úřední deska (SW funkce SSL)	137 000,00	21%	28 770,00	165 770,00
6	Elektronická úřední deska HW 46" venkovní volně stojící	321 336,00	21%	67 480,56	388 816,56
7	Elektronická úřední deska HW 42" interní na stěnu x 2 ks	172 414,00	21%	36 206,94	208 620,94
8	Dílčí nabídková cena Část 1 Nové funkce elektronické spisové služby Fáze A	1 576 250,00	21%	331 012,50	1 907 262,50

(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B

9	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	99 950,00	21%	20 989,50	120 939,50
10	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	499 750,00	21%	104 947,50	604 697,50
11	Celková nabídková cena Fáze B	499 750,00	21%	104 947,50	604 697,50

(3) Celková nabídková cena dané části VZ

12	Celková nabídková cena dané části VZ	2 076 000,00	21%	435 960,00	2 511 960,00
----	---	---------------------	------------	-------------------	---------------------

Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.c., Část 1

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS města Český Brod“

Nové funkce ekonomické části IS města

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU Nové funkce ekonomických agend					
1	Elektronický oběh dokumentů - schvalovací proces	382 000,00	21%	80 220,00	462 220,00
2	Správa událostí	168 000,00	21%	35 280,00	203 280,00
3	Dílčí nabídková cena Část 1 Nové funkce ekonomické části IS města Fáze A	550 000,00	21%	115 500,00	665 500,00
(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B					
4	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	36 000,00	21%	7 560,00	43 560,00
5	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	180 000,00	21%	37 800,00	217 800,00
6	Celková nabídková cena Fáze B	180 000,00	21%	37 800,00	217 800,00
(3) Celková nabídková cena dané části VZ					
7	Celková nabídková cena dané části VZ	730 000,00	21%	153 300,00	883 300,00

Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.c., Část 1

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS města Český Brod“

Nové funkce integrační platformy interních procesů

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU Nové funkce registrových agend					
1	Projekty	230 000,00	21%	48 300,00	278 300,00
2	Faktury	90 000,00	21%	18 900,00	108 900,00
3	Smlouvy a objednávky	140 000,00	21%	29 400,00	169 400,00
4	Komise a výbory	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
5	Neprojektové aktivity	90 000,00	21%	18 900,00	108 900,00
6	Hlasování k DZR	150 000,00	21%	31 500,00	181 500,00
7	Strategické řízení	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
8	Vnitřní předpisy	60 000,00	21%	12 600,00	72 600,00
9	Synchronizace kontaktů mezi jednotlivými moduly IS	110 000,00	21%	23 100,00	133 100,00
10	Elektronické sledování a vyhodnocování docházky Synchronizace modulů Personalistika, Docházka, Organizační struktura, Vytváření a rezervací systém a agenda Hodnocení	465 000,00	21%	97 650,00	562 650,00
11	Dílčí nabídková cena Část 1 Nové funkce integrační platformy interních procesů Fáze A	1 575 000,00	21%	330 750,00	1 905 750,00
(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B					
12	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	52 000,00	21%	10 920,00	62 920,00
13	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	260 000,00	21%	54 600,00	314 600,00
14	Celková nabídková cena Fáze B	260 000,00	21%	54 600,00	314 600,00
(3) Celková nabídková cena dané části VZ					
15	Celková nabídková cena dané části VZ	1 835 000,00	21%	385 350,00	2 220 350,00

Zadávací dokumentace – Příloha č. 3.c., Část 1

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

„Nové funkce IS města Český Brod“

Zpřístupnění vybraných informací na portál občana a portál úředníka

Položkový rozpočet a celková nabídková cena

Id	Dílčí plnění Dodavatele	Cena bez DPH [Kč]	DPH [%]	DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
(1) Položky nabídkové ceny pro Fázi A – Implementace SYSTÉMU Nové funkce registrových agend					
1	Zpřístupnění údajů z ekonomického modulu IS města	190 000,00	21%	39 900,00	229 900,00
2	Zpřístupnění údajů z integrační platformy interních procesů IS města	170 000,00	21%	35 700,00	205 700,00
3	Dílčí nabídková cena Část 1 Zpřístupnění vybraných informací na portál občana a portál úředníka Fáze A	360 000,00	21%	75 600,00	435 600,00
(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B					
4	Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců)	24 000,00	21%	5 040,00	29 040,00
5	Servisní (technická) podpora (po dobu 60 měsíců)	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
6	Celková nabídková cena Fáze B	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00
(3) Celková nabídková cena dané části VZ					
7	Celková nabídková cena dané části VZ	480 000,00	21%	100 800,00	580 800,00